
UCHWAŁA NR LXIV/650/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

 z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie, w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat 

części nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta Karlino – obręb 004 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.344 z późn. zm.)  Rada Miejska 

w Karlinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie, w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat 

dotychczasowym najemcom, następujących części nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Karlino, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

 
Lp. Położenie Numer działki, 

numer obrębu 

Pow. w m² 

1. m. Karlino, ul. Moniuszki 
część dz. nr 47/24 

obr. 004 
15 

2. m. Karlino, ul. Moniuszki 
część dz. nr 47/24 

obr. 004 
15 

3. m. Karlino, ul. Moniuszki 
część dz. nr 47/24 

obr. 004 
18 

4. m. Karlino, ul. Moniuszki 
część dz. nr 47/24 

obr. 004 
24 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


